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Co z funduszu sołeckiego w gminie Strumień?
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W gminie Strumień odbyły się zebrania sołeckie. Przez cały wrzesień mieszkańcy
poszczególnych miejscowości spotykali się w ramach zebrań wiejskich, które zadecydowały
o przedsięwzięciach realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2022 roku.

mieszkańcy wybrali fot. Gmina Strumień

Podczas wrześniowych zebrań sołeckich w gminie Strumień, mieszkańcy nie tylko omawiali sprawy bieżące.
Zaplanowali również na co mają wydać pieniądze w ramach funduszu sołeckiego i funduszu mieszkańców
Strumienia.

Środki na oba wymienione fundusze są wydzielone z budżetu gminy i przeznaczone na realizację zadań służących
poprawie jakości życia mieszkańców danego sołectwa. -Zakończyła się seria tegorocznych zebrań wiejskich. Za
mną wiele godzin rozmów i inspirujących dyskusji. Dziękuję wszystkim sołtysom i przewodniczącej Rady
Mieszkańców za przygotowanie zebrań, a przede wszystkim mieszkańcom, którzy poświęcili swój czas i
aktywnie uczestniczyli w tych spotkaniach zgłaszając swoje inicjatywy, rozmawiając i zadając pytania –
mówi Burmistrz Strumienia Anna Grygierek.

W 2022 roku na realizację zadań w ramach funduszu sołeckiego i funduszu mieszkańców Gmina Strumień przekaże
ze swojego budżetu łącznie 321 454,31 zł, z czego na fundusz sołecki trafi 282 028,89 zł, a na fundusz mieszkańców
39 425,42 zł.

Oto jakie inicjatywy postanowili zrealizować w ramach tych wydatków mieszkańcy Gminy Strumień.
Bąków (52 814,40 zł):

wykonanie projektu i częściowe oświetlenie ul. Łęgowej
i Sadowej
zakup namiotu średniego NP7 dla OSP
wykonanie i montaż szafy w sołtysówce
dofinansowanie zakupu piłkochwytów (wniosek LKS Zryw Bąków)

Drogomyśl (52 814,40 zł):

kontynuacja oświetlenia ul. Jaśminowej
wykonanie oświetlenia skrzyżowania ul. Jaworowej i
Kasztanowej
zagospodarowanie terenu przy ul. Głównej sąsiadującego ze skwerem
zakup sprzętu ogrodniczego do pielęgnacji terenów zielonych w sołectwie

Pruchna (52 814,40 zł):

montaż dwóch lamp na ul. Nowej
oświetlenie dwóch skrzyżowań: ulicy Dworkowej z Sadową i ul. Rajskiej z Dobrą
dofinansowanie remontu zaplecza klubu sportowego

Zabłocie (52 814,40 zł) i Zabłocie Solanka (17 956,89 zł,):

kontynuacja wykonania oświetlenia ulicy Stokrotek w Zabłociu
zamontowanie dodatkowego monitoringu na terenie klubu sportowego



Zbytków (52 814,40 zł):

wymiana stolarki okiennej w budynku OSP Zbytków
przygotowanie dokumentacji i wykonanie osẃietlenia przy ul. Akacjowej

Strumień (39 425,42 zł):

dofinansowanie budowy placu zabaw przy SP w Strumieniu im. Powstańców Śląskich przy ul. Młyńskiej
zakup suszarki specjalistycznej do ubrań bojowych wraz z chemią gospodarczą dla OSP w Strumieniu
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